MENESIS DIENA

Razosanas Vadisana: 2. limenis
16.09.2025.-20.01.2026.

PASNIEDZEJS

KIC

DATUMS

16.09.2025.
Septembris
30.09.2025.

Oktobris
29.10.2025.
11.11.2025.
Novembris
24.11.2025.

04.12.2025.
Decembris
16.12.2025.

08.01.2026.
Janvaris
20.01.2026.

Laiks

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

9:00-17:00

Ruslans Sosinovics
Ruslans Sosinovics
Ruslans Sosinovics
tiks precizéts

tiks precizéts

Gatis Ulinskis
Gatis Ulinskis
Raina Dure&ja-
Dombrovska

Raina Dureja-
Dombrovska

Ruslans Sosinovics

Uznémuma ka sistémas efektivitate

Procesu un taja ietilpstoSo elementu sakartoSana

Iecirkna/nodalas resursu efektiva vadisana

Procesu snieguma vadiba

Laika planosana, prioritasu vadiSana, delegésana

Personiga produktivitate un sarezgito situaciju vadiba, izmantojot Structogram
Vizuala komandas kartésana: Ka atrast pieeju personibam un ricibas vadiba
Lideriba un kultlras veidoSana

Lideribas stratégijas parmainu vadiba

Programmas noslégums:
Uzlabojumu prezentacijas un pieredzes apmaina



